| Años de Abrah. | Olimpiadas. | Imp. | Años de Cristo. |
|----------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| MMCCCCL | 2 | 9. | 433 |
| | | <p>pulso Aetio in locum ejus succedens, paucis post mensibus inito adversum Aetium conflictu, de vulnere quo fuerat percussus interiit. Cui Sebastianus gener substitutus per Aetium de palatio superactus expellitur.</p> <p>Regresso Censorio ad palatium, Hermericus pacem cum Gallæcis, quos prædabatur assidue sub interventu Episcopali datis sibi reformat obsidibus.</p> <p>Symphosius Episcopus per eum ad Comitatum (1) legatus missus, rebus in casum frustratur arreptis.</p> <p>In Conventu Lucensi contra voluntatem Agrestii Lucensis Episcopi, Pæstor, et Syagrius Episcopi ordinantur. Aetius Dux utriusque militiæ Patricius appellatur.</p> | |
| 2451 | 3 | 10. | 434 |
| | | <p>Sebastianus exul et profugus effectus, navigat ad palatium Orientis.</p> <p>Romana Ecclesiæ XLII habetur Episcopus Xistus.</p> | |
| 2452 | 4 | 11. | 435 |
| | | <p>Hierosolymis Juvenalem Episcopum presidere, Germani presbyteri Arabiæ regionis exinde ad Gallæciam venientis, et aliorum Græcorum relatione comperimus, adjicientibus Constantinopolim eum cum aliis, et Palæstina Provincie et Orientis Episcopis evocatum, sub presentia Theodosii Augusti, contracto Episcoporum interfuisse Concilio ad destruendam Hebionitarum hæresim, quam Nestorius ejusdem Urbis Episcopus pravo stultissimæ Sect æresuscitabat ingenio.</p> <p>Quo vero tempore Sancti Joannes, Hieronymus, et alii, quos supra diximus, obierint, vel quis Joanni ante Juvenalem successerit, sicut et fecisse cognitum est in brevi seniore quemdam, referentum servo non edidit.</p> | |
| 2453 | CCCIV | 12. | 436 |
| | | <p>Narbona obsideri cœpta per Gothos.</p> <p>Burgundiones qui rebellaverant, a Romanis duce Aetio debellantur.</p> <p>Uno eodemque tempore Alexandria Cyrilum Episcopum præsidere, et Constantinopoli Nestorium hæreticum Hebionæum, Cyrilli ipsius ad eundem Epistola; et hæresim destruentis, et regulam fidei exponentis, ostendit. Hæc cum aliis habentur allata.</p> | |
| 2454 | 2 | 13. | 437 |
| | | <p>Narbona obsidione liberatur Aetio Duce et Magistro militum. Burgundiorum cæsa viginti millia.</p> <p>Rursos Censorius et Fretimundus legati mittuntur ad Suevos.</p> | |
| 2455 | 3 | 14. | 438 |
| | | <p>Gothorum cæsa octo millia sub Aetio Duce.</p> <p>Suevi cum parte plebis Gallæciæ, cui adversabantur, pacis jura confirmant.</p> <p>Hermericus Rex morbo oppressus, Rechilam filium suum substituit in regnum; qui Andevotum cum sua quam habebat manu ad Singilonem Bæticæ fluvium apertum marte prostravit, magnis ejus auri et argenti opibus occupatis.</p> | |
| 2456 | 4 | 15. | 439 |
| | | <p>Carthagine fraude decepta decimo quarto Kal. Novemb. omnem Africam Rex Gaisericus invadit.</p> <p>Bello Gothico sub Theodore Rege apud Tolosam Litorius Romanus Dux inconsultius cum auxiliari manu irruens, cæsis his. ipse vulneratus capitur, et post dies paucos occiditur.</p> <p>Inter Romanos et Gothos pax efficitur.</p> <p>Gaisericus elatus impie, episcopum, Clerumque Carthagini depellit ex ea; et juxta Prophetiam Danielis demutatis ministeriis Sanctorum; Ecclesias Catholicas tradit Arianis.</p> <p>Rechila Rex Suevorum Emeritam ingreditur.</p> | |
| 2457 | CCCV | 16. | 440 |
| | | <p>Gaisericus Siciliam deprædat, s. Panormum diu obsedit: qui damnati a Catholicis Episcopis Maximini, apud Sici-</p> | |